

Årsredovisning för  
**Robins Frakt & Schakt AB**

556899-3454

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Karlsson  
Styrelseledamot

2025-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robins Frakt & Schakt AB, 556899-3454, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Mjölby, registrerades 2013 och bedriver verksamhet inom transport.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 280	2 155	2 086	2 015
Resultat efter finansiella poster	602	49	83	-219
Soliditet %	32,4	31	22,3	15,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 52% tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	48 218	39 968
Balanseras i ny räkning		39 968	-39 968
Årets resultat			128 163
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>88 186</b>	<b>128 163</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	88 186
Årets resultat	128 163
<b>Summa</b>	<b>216 349</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	91 349
<b>Summa</b>	<b>216 349</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 280 310	2 155 217
Övriga rörelseintäkter		115 000	68 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 395 310</b>	<b>2 223 571</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 208 997	-962 428
Personalkostnader	2	-846 583	-626 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-644 610	-497 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 700 190</b>	<b>-2 086 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>695 120</b>	<b>137 479</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 409	-88 591
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-93 365</b>	<b>-88 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>601 755</b>	<b>48 943</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-440 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-440 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 755</b>	<b>48 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 592	-8 975
<b>Årets resultat</b>		<b>128 163</b>	<b>39 968</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	2 347 874	1 430 564
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 347 874</b>	<b>1 430 564</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 347 874</b>	<b>1 430 564</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		449 837	300 086
Övriga fordringar		24 936	595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 350	24 967
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>507 123</b>	<b>325 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		299 497	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>299 497</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>806 620</b>	<b>325 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 154 494</b>	<b>1 756 212</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		88 186	48 218
Årets resultat		128 163	39 968
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>216 349</b>	<b>88 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 349</b>	<b>138 186</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		951 266	511 266
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>951 266</b>	<b>511 266</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4,5	0	18 924
Övriga skulder till kreditinstitut	6	902 098	507 236
Övriga skulder	6	0	90 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>902 098</b>	<b>616 160</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		687 045	399 600
Leverantörsskulder		205 130	17 121
Skatteskulder		42 681	9 839
Övriga skulder		27 609	46 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 316	17 384
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 034 781</b>	<b>490 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 154 494</b>	<b>1 756 212</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 866 084	3 943 624
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 581 920	24 880
Försäljningar/utrangeringar	-302 300	-102 420
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 145 704</b>	<b>3 866 084</b>
Ingående avskrivningar	-2 435 520	-2 006 159
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	282 300	68 274
Årets avskrivningar	-644 610	-497 635
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 797 830</b>	<b>-2 435 520</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 347 874</b>	<b>1 430 564</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 921 822	1 375 578
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 021 822</b>	<b>1 475 578</b>

### **Not 5 Checkräkningskredit**

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Beviljat belopp	125 000	125 000

### **Not 6 Långfristiga skulder**

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	66 848	90 000

### **Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27

Mjölby

*Robin Karlsson*  
Robin Karlsson  
Styrelseledamot

2025-10-27  
Datum